PORTARIA PGJ/PI Nº 1423/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE

MOURA, no uso de suas atribuições legais, considerando o requerimento formulado pelo

servidor Gilson Souza dos Santos, protocolo e-doc nº 07010083637202013,

R E S O L V E

RETIFICAR a Portaria PGJ/PI nº 1405/2020, para constar o seguinte: “DESIGNAR o

servidor Gilson Souza dos Santos, Técnico Ministerial, matrícula nº 295, lotado na

Secretaria Unificada das Promotorias de Justiça de Oeiras, para realizar a renovação de

certificado digital necessário ao exercício de suas atribuições funcionais, dia 05 de

agosto de 2020, em Teresina-PI”.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 03 de agosto de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA

Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1423/2020